

**GI.6730.21.2021.AG**

## OBWIESZCZENIE

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020, poz. 256 ze zm.), Wójt Gminy Urszulin podaje do publicznej wiadomości informację, że zgodnie z wnioskiem Pana Rafała Jankowskiego o wydanie decyzji o warunkach zabudowy, dla inwestycji polegającej na budowie altany ogrodowej, dwóch budynków gospodarczych i wiaty do wykonania na działce oznaczonej numerem 74/4 położonej w miejscowości Grabniak, gmina Urszulin, prowadzone jest postępowanie znak: GI.6730.21.2021.AG w ramach którego w dniu 05.03.2021 r. skierowano do Starosty Włodawskiego i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska celem uzgodnienia projekt w/w decyzji o warunkach zabudowy.

W związku z prowadzonym postępowaniem administracyjnym w powyższej sprawie, w Urzędzie Gminy Urszulin, w terminie 14 dni od daty podania do publicznej wiadomości, można zapoznać się z aktami sprawy, wypowiedzieć się co do zebranych dowodów i materiałów oraz złożyć swoje ewentualne uwagi, wnioski lub zastrzeżenia w powyższej sprawie.

Akta sprawy dostępne są w każdym stadium postępowania w siedzibie Urzędu Gminy Urszulin, pok. nr 20, w godzinach pracy urzędu od 7<sup>30</sup> do 15<sup>30</sup>.

Przebieg postępowania aż do informacji o wydaniu ostatecznej decyzji będzie dostępny na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Urszulin: <http://www.ugurszulin.bip.lubelskie.pl>, inwestor oraz właściciele i użytkownicy wiczyści nieruchomości zawiadamiani będą na piśmie a strony postępowania za pomocą strony internetowej [www.ugurszulin.bip.lubelskie.pl](http://www.ugurszulin.bip.lubelskie.pl).

z up. WÓJTA

Stanisław Artymiuk  
p.o. Kierownika Referatu  
Gospodarki i Inwestycji

### Otrzymują:

1. Wnioskodawca – osoba prywatna

### Do wiadomości:

1. a/a.

Podanie do publicznej wiadomości następuje w drodze zamieszczenia informacji na stronie internetowej Gminy Urszulin [www.ugurszulin.bip.lubelskie.pl](http://www.ugurszulin.bip.lubelskie.pl).